
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kryeshefi Ekzekutiv në mbledhjen e mbajtur me udhëheqësit e sektoreve të 

ndërmarrjes , me dt. 13.02.2017 mori këtë : 

 

 

 

V  E  N  D  I  M 

 

 

 

 

Mbi anulimin e pjesërishëm të shpalljesë  të dt. 31.01.2017  për pranimin e punëtorëve , 

në dy pozitat e para . 

 

1. Në poziten e parë Kordinator i ndërmarrjesë, dhe 

 

2. Në poziten e dytë Shef i komunikacionit të ndërmarrjesë. 

 

 

Anulimi i shpalljesë bëhet për shkak të vërejtjeve të bëra nga ana e Inspekcionit të Punës  

nr. 01. Nr.60- 19/2017 me dt. 09.02.2017 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prishtinë       Kryeshefi Ekzekutiv 

13.02.2017          Halil Mustafa 

 

  


